
                Совет сельского                                                                 «Поёл» сикт  

           поселения «Пыёлдино»                                                               овмöдчöминса  Сöвет 

 

 

                                             Р Е Ш Е Н И Е 

                                                 КЫВКÖРТÖД 
 

от 04 мая 2023 года                                                                                      № V - 15/2 
с. Пыёлдино, Республика Коми 

             

О назначении публичных слушаний  

по проекту исполнения бюджета за 2022 год 
 

 

Руководствуясь статьей 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 22 Устава сельского поселения «Пыёлдино», 

решением Совета сельского поселения «Пыелдино» от 17 ноября 2021 года № 

V-2/4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании сельское поселение «Пыёлдино», 

 

Совет сельского поселения «Пыёлдино» РЕШИЛ: 

 

1. Назначить и провести публичные слушания по исполнению бюджета 

сельского поселения за 2022 год на 05 июня 2023 года в 16 часов в здании 

администрации сельского поселения «Пыелдино». 

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных 

слушаний по проекту «Об исполнении бюджета за 2022 год» в следующем 

составе: 

Попов А.А. – глава сельского поселения «Пыёлдино»; 

Тебенькова Е.В. – главный бухгалтер администрации сельского поселения 

«Пыёлдино»; 

Черепанова Н.В. – депутат Совета сельского поселения «Пыёлдино» 

пятого созыва; 

Тюфякова О.В. – депутат Совета сельского поселения «Пыёлдино» пятого 

созыва. 

3. Главе сельского поселения «Пыёлдино» опубликовать проект решения 

«Об исполнении бюджета за 2022 год» на информационных стендах сельского 

поселения и на официальном сайте администрации сельского поселения 

«Пыелдино».  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

       

Глава сельского поселения «Пыёлдино»                                                 А.А. Попов 


